

## Laitoshuoltajien kelpoisuusehtojen muuttaminen

Henkilöstöjaosto 13.12.2024 § 94  
5471/01.01.00.04/2024

Valmistelija Puhtaus- ja ateriapäällikkö Asta Tuomela, asta.tuomela@salo.fi, 02 778 5524 ja henkilöstöjohtaja Christina Söderlund, christina.soderlund@salo.fi, 02 778 2103

Puhtaanpidon henkilöstön saatavuudessa on ollut haasteita. Salon ammattiopisto on ehdottanut toimitilahuoltajan perustutkintoon toiseksi vaihtoehdoksi tutkintoa ilman yhteisiä aineita (matematiikka, fysiikka, kemia ym.). Syynä tähän on erityisesti maahanmuuttajataustaisten opiskelijoiden vaikeudet saada koko tutkinto suoritettua. Kaupungin voimassaolevassa laitoshuoltajan tehtäväkuvauksessa pätevyysvaatimuksena vakituisiin tehtäviin on koko tutkinnon suorittaminen. Ammatillisten aineiden pakolliset ja tarvittavat valinnaiset tutkinnon osat vaaditaan kuitenkin kevennetynkin tutkinnon läpikäymiseen. Ammatillisten aineiden tutkintopaketti on hyvin kattava Salon kaupungin puhtaanpidon henkilöstön osaamistarpeisiin.

Puhtaanpidon johtoryhmä on käsitellyt ehdotuksen ja päätenyt ehdottamaan, että kevennetty tutkintomalli hyväksyttäisiin sekä ja että se täyttäisi uuden pätevyysvaatimuksen. Muutettu pätevyysvaatimus koskisi kaikkia hakijoita, ei ainoastaan maahanmuuttajataustaisia. Uusi pätevyysvaatimus olisi puhtaus -ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinto tai puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan perustutkinto, ammatilliset tutkinnon osat. Asia on käsitelty myös kaupunginjohtajan johtoryhmässä, joka myös puoltaa laitoshuoltajan pätevyysvaatimuksen muutosta ammattiopiston esittämällä tavalla.

Esittelijä Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus Henkilöstöjaosto päättää, että laitoshuoltajan tehtävän pätevyysvaatimus on puhtaus -ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinto tai puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan perustutkinto, ammatilliset tutkinnon osat. Muutettu pätevyysvaatimus koskee kaikkia hakijoita. Muutos astuu voimaan 1.1.2025 lukien.

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen.

Tiedoksianto Tekninen johtaja  
Ravitsemis- ja puhtaanapitopäällikkö  
Puhtaus- ja ateriapäälliköt  
Palvelussuhdeasiantuntija  
Rekrytointi